
 

 
Ministero dell’Istruzione 

“Istituto Comprensivo Statale di Bagnatica” 

Via dei Mille – 24060 Bagnatica – (BG) Tel. 035.689540   

e-mail: bgic824009@istruzione.it 

pec  :  BGIC824009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito : www.icbagnatica.edu.it 

Codice BGIC824009 - C.F. 95118640168 

Codice Univoco : UF34UP 

 

Protocollo e data vedi segnatura 
 

ALLE FAMIGLIE 
AL PERSONALE DOCENTE E NON DOCENTE 

ALL’USR LOMBARDIA 
ALL’UST DI BERGAMO 

                                                                                     AI COMUNI DI BAGNATICA, BRUSAPORTO,COSTA DI MEZZATE 
ALLA RSU 

ALLE OOSS. 
AL SITO 

 
 
Oggetto:    Disposizioni urgenti in applicazione del DPCM 10 aprile 2020, art.7, comma 1, salvo ulteriori 

proroghe 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DPCM 10/04/2020, art.7, comma 1, che disciplina ulteriori disposizioni attuative del Decreto Legge 
25 marzo 2020, n. 19, recante misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19, 
applicabili sull'intero territorio nazionale;  

DISPONE 
 

che i termini di cui alla precedente comunicazione prot. n. 1760 del 25/03/2020 sono prorogati fino al 
03/05/2020. 
 
Ulteriori informazioni saranno pubblicate sul sito web della scuola: www.icbagnatica.edu.it  
 
Il personale collaboratore scolastico, la cui attività lavorativa non è oggetto di lavoro agile, ai sensi della Nota 
del Ministero dell’Istruzione 10 marzo 2020, n. 323, resterà a disposizione per le eventuali necessità di 
apertura dei locali scolastici. 
 
Con successivi ed ulteriori atti saranno implementati, ovvero modificati, i termini del presente 
provvedimento, in funzione dell’evolversi dell’emergenza sanitaria da COVID-19 e dei conseguenti atti 
regolativi. In qualsiasi caso, ulteriori disposizioni governative o regionali potranno modificare le presenti 
disposizioni. 
 
Si ringrazia per l’attenzione. 

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Paolo Mario Merlini 
Documento informatico firmato digitalmente 

Ai sensi dell’art. 45 D.L.gs. 82/2005 CAD e ss.mm.ii 

 

mailto:bgic824009@istruzione.it
mailto:BGIC824009@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2020-04-14T12:43:03+0200
	MERLINI PAOLO MARIO




